2024 年 2 月吉日

成人会員様各位

KSC ねやがわスポーツクラブ

所長 早田 隆

体育館プログラム 一部クラス閉講のお知らせ

謹告

平素は、当クラブに格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、誠に残念ではございますが、講師都合により、３月末日をもちまして、

下記のクラスを閉講とさせて頂く事となりましたので、お知らせ申し上げます。

 会員の皆様方には急遽のお知らせとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りた

くお願い申し上げます。

謹白

記

【閉講クラス】

10:30～11:00 ヨガストレッチ

11:00～11:30 おなかすっきり（おしりひきしめ）体操

担当：判田

以上